PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E CONTRATAÇÃO

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público a HOMOLOGAÇÃO / CONTRATAÇÃO, para o processo abaixo, como segue:

CONCORRÊNCIA 003/2011

OBJETO: Asfaltamento e Construção de Calçadas - Contrato de Repasse nº 0330758-36/2010/MC/CAIXA.
EMPRESA CONTRATADA:

ICCILA Indústria, Comércio e Construções Ibagé Ltda  – Estrela-RS
Valor total do contrato:  R$ 932.840,21
Sant’Ana do Livramento, 27 de maio de 2011.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos